

## מלחמה באוקראינה. עדכון יומי. 07.03.2022 ,10:00

**מסדרונות הומניטריים.** כוחות רוסים ממשיכים להפר את כללי המשפט ההומניטארי הבינלאומי: הפגזות נמשכות ב"מסדרונות הירוקים", ציוד ותחמושת מוצבים באזורי מגורים של ערים, במספר ערים קיים משבר הומניטרי בהתנחלויות הכבושים. באירפין, מחוז קייב, כוחות רוסים תקפו במכוון גשר המשמש לפינוי אזרחים, ואזרחים הופגזו במהלך הפינוי: 8 בני אדם נהרגו, כולל לפחות 2 ילדים. העיר ללא גישה לחשמל ומים כבר יותר משלושה ימים. ב-[יאסונחורודקה](#), אזור קייב, אזרחים נורו במחסום בעת שניסו לעזוב את הכפר. הניסיון השני לפנות אנשים ממריפול סוכל עקב הפגזה מתמשכת. נכון לעכשיו, קייב מנהלת משא ומתן על פינוי מבוצה והוסטומל, אזור קייב. בוצה, כמו אירפין, היא ללא מים ומזון, כמו גם ללא אפשרות לצאת מהמקלט. ראש העיר של [הוסטומל](#) נורה למוות בזמן שעבד עם מתנדבים כדי לספק מזון לאזרחים.

**ערים תחת המתקפה.** אזעקת אוויר הייתה ב-17 אזורים בשעה 20:00 ביום ראשון בערב. במהלך היום הופגזו עם 8 טילים נמל התעופה [ביניצה](#) והבסיס הצבאי בהברישיבקה. הטיילים שוגרו מאזור [הים השחור](#). ההתקפות על חרקוב נמשכות. ביום ראשון הפגזו מערכות רקטות מרובות על המרכז הלאומי למדע של פיזיקה וטכנולוגיה בחרקוב (KIPT). באזור הפעיל קיים מתקן גרעיני שבו מותקנים 37 אלמנטים של דלק גרעיני. הרס מתקן גרעיני ואחסון חומרים גרעיניים עלולים להוביל לאסון סביבתי רחב היקף. בלילה, כוחות רוסים תקפו את החוף הדרומי - בעבר הודיע הנשיא זלנסקי כי רוסיה מתכננת לתקוף את אודסה לאחר שהושגו מפות האויב. הכפר טזלה, אזור אודסה, הופגז בלילה עקב מיקומו של תשתיות קריטיות באזור. תשתיות אזרחים במיקולאייב הופגזו מ-BM-30 Smerch. תקיפת מיקולאייב היא קריטית כדי להתקדם לעבר ה-NPP של דרום אוקראינה. בקרמטורסק נהרגו לפחות שני בני אדם ורבים נפצעו כאשר החיילים הרוסים ירו על בנייני דירות.

כלי התקשורת הרוסי, ריה נובוסטי, [הודיע](#) על התקיפות על מפעלי התעשייה הביטחונית האוקראינית, בהתייחסו למשרד ההגנה הרוסי. החדשות על התקיפה פורסמו לאזרחים ולעובדים "להתפנות" מהמפעלים ולהתנגד לשליטת רשות אוקראינית.

בדוק את [המפה](#) העדכנית ביותר של המתקפה הרוסית באוקראינה.

**עצרות נגד הכיבוש.** באזור חרסון התגייסו נגד הכובשים הרוסים בחרסון, נובה קחובקה, נובולקסייבקה וקלנצ'אק, וכן תושבי טרויצקי שבאזור לובהנסק. [בצ'ונגר](#) יצאו טורים קרים לרחובות וקראו לרוסים לעזוב את קרים.

**פרובוקציות.** מידע נוסף נראה כי הרשויות ברוסיה מתכננות להפגז אזורי מגורים של ערים ברוסיה ליד הגבול האוקראיני. לפי תרחיש זה, תמונות מבוימות יוזרמו לציבור, ויציגו קורבנות מרובים בקרב אזרחים בגלל הצבא האוקראיני. זה יאפשר להאשים את הצבא האוקראיני בכך להמשיך במתקפה נוספת ולהשיק גיוס מלא בכל רחבי המדינה. תרחישים דומים יושמו במהלך הפעילות הצבאית באפגניסטן, צ'צ'ניה, אבחזיה. בליפטסי, אזור חרקוב, הכובשים מכריחים אזרחים לשים פסים לבנים ואדומים על זרועותיהם, ולשים בדים לבנים על הבניינים שלהם. חיילים רוסים השתמשו בפסי זרוע אדומים ולבנים כדי להזדהות את עצמם.

**כלי תקשורת.** מגדל הטלוויזיה בחרקוב נפגע מהטיל והזרם הופסק זמנית. אותו תרחיש בוצע בעבר בקייב, בחרסון ובמליטופול. כדי לנטרל שיבושים אפשריים בתקשורת, המשרד לטרנספורמציה דיגיטלית השיק שירות טלוויזיה באפליקציה ממלכתית. המשתמשים באפליקציית [Dijia](#) הלאומית יכולים כעת לעקוב אחר החדשות מערוצי הטלוויזיה האוקראיניים. ביום ראשון, חיילים רוסים [ירו לעבר ושדדו](#) את העיתונאי השוויצרי, גיליאם בריק, ונטלו את הכסף שלו, הקסדה, החומרים המוקלטים והמחברת שלו. כתבים בריטיים [מסקיני ניוז](#) נורו ונפצעו בעת שניסו להתרחק מהמארב.

**דסאינפורמציה.** רוסיה מאשימה את הצד האוקראיני במניעת פינוי אזרחים. כך, בתקשורת הרוסית טוענים כי חמושי אזור הפילו טור של אזרחים שניסו לעזוב את מריפול לאורך המסדרון, יש הרוגים ופצועים. לדבריהם, הניסיון השני לפנות את האוכלוסייה ממריפול נכשל עקב מידע מוטעה של השלטונות האוקראיניים על העברת משטר השתיקה. רוסיה גם משכנעת שהצד האוקראיני דוחה מכל וכל את שיתוף הפעולה בפינוי תושבי חרקוב וסומי. בנוסף, רוסיה טוענת כי "רדיקלים" באוקראינה מבצעים את הטיהור האתני: "מיליטנטים לוקחים אנשים שאין להם דרכונים אוקראיניים לכיוון לא ידוע".

**מערכת הבריאות.** מאז תחילת המלחמה [נפגעו 34 בתי חולים באוקראינה](#), שחלקם כבר לא יוכלו לתפקד. התקפות על בית החולים מפרות את אמנת ז'נבה לפי 6 ההוראות. טיל שיוט ששוגר פגע בבית החולים לילדים הגדול ביותר באוקראינה "אומהמדיט". כתוצאה מכך נגרם נזק לחלונות ולדלתות. אנשים לא נפגעו. בנוסף, מונעים הכובשים הסעות לבית החולים. ביתניים מגיפת קוביד ממשיכה להתפשט, אם כי הבדיקות ואיסוף הנתונים מוגבלים מאוד ולא מדויקים. 6-7 אלף מקרים נרשמים מדי יום, מתוכם 600-700 מאושפזים.

**אבטחת אנרגיה.** פוטיין [הודיע](#) על נכונותו להשתתף בפגישת שלושת הצדדים בין האגודה הבינלאומית לאנרגיה אטומית-רוסיה-אוקראינה. הפגישה יכולה להתקיים באינטרנט או בשטח המדינה השלישית.

**עסקים בזמן מלחמה.** לפי [איגוד העסקים האירופי](#) יותר ממחצית מהעסקים האוקראינים ממשיכים בפעילות במהלך מלחמה. 63% מהעסקים ממשיכים לשלם משכורות לעובדים במלואן ו-45% משלמים תשלומים נוספים. כדי לתמוך בעובדים, עסקים משלמים משכורות חודש או יותר מקדמה, מחזירים הוצאות רילוקיישן, שוכרים מגורים במערב אוקראינה או בחו"ל, עושים ביטוח למי שימשיך ללכת לעבודה. עסקים מבוססי אוקראינה מנסים לתמוך באוקראינה בעתות מלחמה כלכלית, תומכים בעובדים המגינים על המדינה, מספקים סחורות, שירותים, תרופות או אמצעי הגנה/הגנה.

**איזולציה התוקף נמשך.** [אמריקן אקספרס](#) הודיעו על השעיית כל הפעילות ברוסיה, ולכן הכרטיסים שלה לא יעבדו יותר בסוחרים או בכספומטים ברוסיה. כמו כן, החברה הודיעה על השעיית פעילותם בבלארוס. בעקבות יציאת PwC ו-KPMG מרוסיה ובלארוס, אומר Financial Times. דרום קוריאה השעתה עסקאות עם הבנק המרכזי של רוסיה. זה חלק מהסנקציות הכספיות שהוטלו על רוסיה. Radio Liberty Corporation (RFE / RL) הפסיקה את פעילותה. [TikTok](#) השעתה את עבודתה ברוסית עקב החוק הרוסי בנושא "פייקים". Spotify הודיעה כי מנוי ה-Premium אינו זמין יותר ברוסיה עקב היציאה של מאסטרקארד וויזה. החברה סגרה את משרדה לפני יומיים. [נטפליקס](#) כבר לא משרתת לקוחות ברוסיה על רקע הפלישה לאוקראינה.

**אמנות:** היום יותר מ-40 אמנים התכנסו בריגה ויצרו יצירות אמנות סולידריות לאוקראינה על קירות בעיר (רחוב Vesetas). [הופעה סמלית](#) התקיימה במוזיאון סולומון ר. גוגנהיים הקוראת להציג אזור אסור לטיסה על אוקראינה.

#### אירועים קרובים:

- סבב 3 של משא ומתן, 7 במרץ.
- ב-7-8 במרץ, [המשלחת האוקראינית](#) תדבר בבית הדין הבינלאומי של האו"ם [בהאג](#) כדי להביא את רוסיה לדין על פשעה נגד אוקראינה.

#### סטטיסטיקה:

- 38 ילדים נהרגו, 71 נפצעו במלחמת, לפי נציב תלונות [הציבור לזכויות ילדים](#).
- 211 בתי ספר באוקראינה נהרסו מאז 24 בפברואר 2022.
- 650,000 אוקראינים נותרו ללא חשמל עקב המלחמה המתמשכת, [אומר MinEnrgo](#).
- במהלך המלחמה, כמעט 4,000 משפחות חדשות נרשמו באוקראינה ונולדו 4,311 תינוקות, [אומר MinJustice](#).
- [140,000](#) אזרחים חזרו לאוקראינה מתחילת המלחמה, יותר מ-20,000 זרים מ-52 מדינות, כולל נחתים בריטיים לשעבר, [הגישו בקשה להצטרף ללגיון הבינלאומי](#) להגנה של אוקראינה.
- המטה הכללי של הכוחות המזוינים של אוקראינה הודיע על סך האבדות המשוערות של הצבא הרוסי נכון ל-6 בבוקר, 7 במרץ 2022: חיילים - יותר מ-11,000, טנקים - 999, 290, APV - מערכות ארטילריה - 117, 50, MLRS - מערכות לוחמה נגד מטוסים - 23, מטוסים - 46, מסוקים - 68, כלי רכב - 454, סירות קלות - 3, מיכלי דלק - 60, מל"ט רמה מבצעית-טקטית - 7.

#### כל פעולה חשובה, לא משנה כמה קטנה!

- אוניברסיטת טרטו הקימה קרן מלגות לתמיכה בלימודים של סטודנטים אוקראינים. [תרמו כדי לעזור לסטודנטים אוקראינים להמשיך בלימודיהם](#).
- פרסם הודעות הקוראות להכנסת אזור אסור לטיסה מעל אוקראינה להפסיק את ההפגזה על אזרחים על ידי רוסיה ולהבטיח את בטיחותן של תשתיות קריטיות כגון תחנות כוח גרעיניות. השתמש ב-#closethesky.
- שתף את הערת התדריך עם התקשורת המקומית ומקבלי ההחלטות שלך. תודה על התמיכה באוקראינה! סלבה אוקראיני! תהילה לאוקראינה!

עדכון שהוכן על ידי נציגים של ארגונים לא ממשלתיים אוקראינים ומומחים לביטחון אנושי ודמוקרטיה, שנמצאים בערים בכל רחבי אוקראינה כרגע. ארגונים לא ממשלתיים: מכון למחקר פוליטי ומידע לא ממשלתי, עולם הקהילות, המרכז החינוכי של קייב Tolarspace, NGO U-Cycle (אגודת רוכבי האופניים של קייב), OpenSpace.Works Cooperative. מומחים: Sofia Oliynyk, Maryana Zaviyska, Sofia Bela (גוש מורשת תרבות), Taras Tymchuk, Uliana Movchan (גוש דיסאינפורמציה).